
10203570223035701010

11400

5
7

0
1

7
6

0
5

4
7

0

380478560047851110

4
5

2
0

1
0

0
0

1
8

8
0

4
5

6
0

1
3

6
0

5
8

0

930

8501150193070016501150105011509701150860115094011501590

18800

1
0

0
0

4
5

2
0

8
2

0
0

6
0

0
4

5
2

0

11660

1600

1970

2
7
0
0

17701210940121042012001730700710700266029502850295035801050254016001990120017301350860

1500

(800)

22501500

(800)

 900

(1400)

 2950

(1130)

1060

 2950

(1130)

1050810

470

12601600740

450

8001200800

480

4501350360

360052902160

 2000

(1100)

 2000

(1100)

M

L

7
0
0

1
9
7
0

7
0
0

1
9
7
0

9
0
0

1
9
7
0

7
0
0

1
9
7
0

7
0
0

1
9
7
0

7
0
0

1
9
7
0

700

1970

700

1970

700

1970

1000

1970

7501320

1200

120

1860

280

1600

70

1030

1
0

2
0

2
1

3
0

6
0

0

1
0

0

1
0

2
0

1
2

0

1110960

120

1700

70

1600

70

1030

1
6

0
0

1900

120

1600

120

1900

2070

1
7

3
0

1
6

5
0

17506990

450 2170 1570 2020

1
2

0

8
0

0

3
6

0

494010601750

360

580

120

1
2

8
0

3
9

2
0

3
1

0
0

3
0

0

8501600 5300

97012109401210970

9
0
0

2
1
5
0

1
0
0
0

2
1
5
0

300

1100

200

8
3

0
0

1060

1850

2700

6
0
0

1
9
7
0

15301670500

850

212090011902710970700

850

233016705001000

520

520380

5
5

0

1
0
0
0

1
9
7
0

1200400

53008590

79406800

3
3

1
0

1500

(800)

1500

(800)

12003370

2150

2140

120

1100

1
6

0
0

1
2

0

2
7

3
0

590970700610

33006001680

3730 1850

1
6

0
0

2
7

3
0

8
0

0
3

3
1

0

700

1970

4
5

0

DV5

DV2

 L/1

DV2

 L/1

DV2

 P/1

DV2

P/2

DV2

 P/1

DV2

 L/1

DV2

 L/1

DV1

 P/1

D4

L

1550

1970

70

730

200

(
2
1
0
0
)

(
2
2
0
0
)

(
2
2
0
0
)

(
2
1
0
0
)

(
2
1
0
0
)

3
3

3
0

1
9

8
0

7
0

1
1

0
0

4
5

0
7

5
0

7
5

0
7

5
0

4
5

0

DV2

L/2

DV2

 L/2

DV6

DV7

P

D1

P

D3

P

D7

L

O2

100

1
2

0

5250

70

1000

1500
120

1650
120

900

70

1850

70

1650

120

4
8

0
1

8
0

0
1

2
0

1
0

0
0

1
2

0

4
1

0
0

4
8

0

7501600

DV3

 P/1

DV2

 P/1

7
0
0

1
9
7
0

8
0
0

1
9
7
0

DV2

 P/2

DV2

 P/2

700

1970

4540

700

1970

2
9

2
0

1330

7
1

4
0

11701100480

1
0

0
0

5
3

0
0

2
3

0
0

1
0

5
0

2
9

5
0

6
3

0
0

2750

175

2815

4
1

2
5

1
7

5

9
6

0

7
0

9
7

0

2
0

0
0

1600

70

1200450

700

1970

700

1970

7
0
0

1
9
7
0

9
0
0

1
9
7
0

8
0
0

1
9
7
0

1
5

0
0

4
9

5
0

3100

3040

750

1
5

0
0

3
0

3
0

1
7

5
0

2
7

0

1
2

0
0

5
8

2
0

2220 1380

(
2
1
0
0
)

(
2
1
0
0
)

(
2
1
0
0
)

(
2
1
0
0
)

(
2
1
0
0
)

(2100)

(2100)

(2100)

(2200)
(2200)

(2200)

(2200)

(2100)

(2100)

1
3

3
2

0

4
7

0
4

8
0

 2000

(1100)

1100175011501500

6190

24990

690

1
5

5
0

1
1

0
0

1
4

7
5

1
7

5

5
0

0
1

0
0

0
5

0
0

4
8

0

2
0

0
0

1
1

0
0

2
1

5
0

1
0

0
0

5
0

0

6
7

5
0

100

60010001100

4
7

0

1
3

7
9

0

700

1970

700

1970

2
5

0

1
5

5
0

7
0
0

1
9
7
0

7
0
0

1
9
7
0

1
7

6
0

1
2

0

1
0

0
0

1
2

0

4
1

0
0

500

DV3

 X/1

122060013706001400

9450

45010

9
9

0
0

8
3

0
0

15008570500

6
4

5
0

1.01

1.021.03
1.05

1.08

1.09

1.06

1.07

1.10

1.11

1.13

1.14

1.16

1.21

1.17

1.22
1.30

1.24

1.23

1.25

1.27

1.28

1.26

1.18

1.19

1.20

1.12a

1.31

1.04

1.15

1.29

400

6001810

1
2

0
0

3
6

0
1

2
0

200

8001480710

2100

Ozn. Název místnosti Plocha

Podlaha- nášlapná vrstva Stěny Strop

Skladba

1.01

Hospoda 52,4

Keramická dlažba

(skladba PDL1)

VPC štuková omítka

SDK podhled mezi dřevěnými

stropními trámy, trámy

obroušeny a opatřeny

silnovrstvou lazurou

1.02 Bar
12,0

Keramická dlažba

(skladba PDL1)

VPC štuková omítka

SDK podhled mezi dřevěnými

stropními trámy, trámy

obroušeny a opatřeny

silnovrstvou lazurou

1.03

Kuchyně
5,8

Keramická dlažba

(skladba PDL1)

VPC štuková omítka +

keram. obklad v.2,1m

SDK podhled, podvešený pod

stropní trámy

1.04

Úklidová místnost

1,1

Keramická dlažba

(skladba PDL1)

VPC štuková omítka +

keram. obklad v.2,1m

SDK podhled, podvešený pod

stropní trámy

1.05

Toalety muži 7,3

Keramická dlažba

(skladba PDL1)

VPC štuková omítka +

keram. obklad v.2,1m

SDK podhled, podvešený pod

stropní trámy

1.06 Předsíň toalet muži
3,0

Keramická dlažba

(skladba PDL1)

VPC štuková omítka +

keram. obklad  v.2,1m

SDK podhled, podvešený pod

stropní trámy

1.07

Toalety ženy 8,3

Keramická dlažba

(skladba PDL1)

VPC štuková omítka +

keram. obklad  v.2,1m

SDK podhled, podvešený pod

stropní trámy

1.08

Předsíň toalety ženy 3,0

Keramická dlažba

(skladba PDL1)

VPC štuková omítka +

keram. obklad  v.2,1m

SDK podhled, podvešený pod

stropní trámy

1.09

Toalety ZTP
2,6

Keramická dlažba

(skladba PDL1)

VPC štuková omítka +

keram. obklad  v.2,1m

SDK podhled, podvešený pod

stropní trámy

1.10

Foyer 22,4

Keramická dlažba

(skladba PDL1)

VPC štuková omítka

SDK podhled mezi dřevěnými

stropními trámy, trámy

obroušeny a opatřeny

silnovrstvou lazurou

1.11

Vstupní hala + šatna 23,2

Keramická dlažba

(skladba PDL1)

VPC štuková omítka

Samonosný SDK podhled,

mezi nosné stěny

1.12
Šatna zaměstnanci

3,3

Keramická dlažba

(skladba PDL1)

VPC štuková omítka +

keram. obklad  v.2,1m

SDK podhled, podvěšený pod

stropní trámy

1.12a

Toaleta zaměstnanci -

předsíň

3,4

Keramická dlažba

(skladba PDL1)

VPC štuková omítka +

keram. obklad  v.2,1m

SDK podhled, podvěšený pod

stropní trámy

1.12b Toaleta zaměstnanci
1,8

Keramická dlažba

(skladba PDL1)

VPC štuková omítka +

keram. obklad  v.2,1m

SDK podhled, podvěšený pod

stropní trámy

1.13 Hlavní sál
94,0

Stávající dřevěná podlaha

- parkety *

VPC štuková omítka,

obroušení stávajícího

palubkového obkladu + nový

barevný nátěr v šedém

odstínu

SDK podhled, akustické desky

včetně izolace, více viz

výpočet doby dozvuku

(součást PD)

1.14 Přísálí
57,8

Keramická dlažba

(skladba PDL1)

VPC štuková omítka,

obroušení stávajícího

palubkového obkladu + nový

barevný nátěr v šedém

odstínu

Samonosný SDK podhled,

akustické desky včetně

izolace, více viz výpočet doby

dozvuku (součást PD)

1.15 Pódium
24,6

Dřevěná prkenná podlaha

+ zátěžový koberec

VPC štuková omítka

SDK podhled - požárně

odolný strop pod novým

dřevěným stropem

1.16

Zázemí učinkující 17,3

Keramická dlažba

(skladba PDL1)

VPC štuková omítka

Samonosný SDK podhled

1.17 Knihovna
21,2

Keramická dlažba

(skladba PDL1)

VPC štuková omítka

SDK podhled

1.18

Zázemí knihovny 5,0

Keramická dlažba

(skladba PDL1)

VPC štuková omítka +

keram. obklad za linkou

SDK podhled

1.19 Toaleta zaměstnanci
4,0

Keramická dlažba

(skladba PDL1)

VPC štuková omítka +

keram. obklad  v.2,1m

Samonosný SDK podhled

1.20

Úklidová místnost

1,5

Keramická dlažba

(skladba PDL1)

VPC štuková omítka +

keram. obklad  v.2,1m

Samonosný SDK podhled

1.21
Techmická místnost, kotelna 11,5

Keramická dlažba

(skladba PDL1)

VPC štuková omítka +

keram obklad v.2,1m

Samonosný SDK podhled

1.22 Klubovna SDH
21,7

Keramická dlažba

(skladba PDL1)

VPC štuková omítka VPC štuková omítka

1.23 Zádveří
4,4

Keramická dlažba

(skladba PDL1)

VPC štuková omítka VPC štuková omítka

1.24 Chodba
5,3

Keramická dlažba

(skladba PDL1)

VPC štuková omítka VPC štuková omítka

1.25

Srprcha, umývárna
3,0

Keramická dlažba

(skladba PDL1)

VPC štuková omítka +

keram. obklad v. 2,1m

VPC štuková omítka

1.26

Toaleta ženy
1,6

Keramická dlažba

(skladba PDL1)

VPC štuková omítka +

keram. obklad v. 2,1m

VPC štuková omítka

1.27 Předsíň toalet
3,2

Keramická dlažba

(skladba PDL1)

VPC štuková omítka +

keram. obklad v. 2,1m

VPC štuková omítka

1.28 Toaleta muži
2,9

Keramická dlažba

(skladba PDL1)

VPC štuková omítka +

keram. obklad v. 2,1m

VPC štuková omítka

1.29
Úklidová místnost

1,0

Keramická dlažba

(skladba PDL1)

VPC štuková omítka +

keram. obklad v. 2,1m

VPC štuková omítka

1.30 Šatna sportovci
8,9

Keramická dlažba

(skladba PDL1)

VPC štuková omítka VPC štuková omítka

1.31

Hl. terasa, rampa a

schodiště

68,3

Teraco dlažba -

protiskluzová(reliéfní)

- -

1.32

Rampa s podestou před

vstupem do knihovny

29,3

Teraco dlažba -

protiskluzová(reliéfní)

- -

1.33

Schodiště s podestou do

hospody - zásobovací

8,2

Teraco dlažba -

protiskluzová(reliéfní)

- -

1.34

Evakuační schodiště s

podestou z přísálí

7,2

Teraco dlažba -

protiskluzová(reliéfní)

- -

1.35 Sklad rekvizit
5,3

Teraco dlažba -

protiskluzová(reliéfní)

VPC štuková omítka

SDK podhled - požárně

odolný strop pod novým

dřevěným stropem
1600600600

375

DV4

 L/1

900

1970

DV2

 P/1

DV2

 P/1

DV2

 L/1

DV2

 L/1

DV2

 P/1

DV2

 P/1

3100  2000

(1100)

O4

 2000

(1100)

O4O4O4 O4

2710

O4

 2000

(1890)

9
0
0

1
9
7
0
+

1
1
0
0

1
3

4
0

DV2

P/1

9
0
0

1
9
7
0

12001290

12001290

3190

700

500

700

 900

(1400)

 900

(1400)

400

STÁVAJÍCÍ ZDIVO:

Cihelné a smíšené zdivo různých tlouštěk

OBVODOVÉ NOSNÉ ZDIVO:

Zdivo z keramických tvárnic tl. 440mm na lepidlo

vybraného výrobce zdiva, 440/248/249mm, pevnost

tvárnic P15

OSTATNÍ:

Zazdívky a vyrovnání ostění po vybourání oken a

dveří, zazdívky otvorů z cihel plných na maltu

vápenocementovou

LEGENDA MATERIÁLŮ:

VNITŘNÍ (PŘÍČKOVÉ) ZDIVO 1.NP:

Příčky z keramických příčkovek tl. 115mm na

lepidlo vybraného výrobce, rozměry příčkovky:

115/490/238mm

Příčky mezi kabinami toalet budou vyzděny z

příčkovek tl. 70mm, výška příčky 2200mm, rozměry

příčkovky: 70/500/190mm

instalační stěna (2x70mm) mezi WC muži a ženy

bude vzájemně provázaná kvůli zvýšení její

stability

specifikace dlažby:

keramická dlažba navržená v jednotlivých místnostech bude protiskluzová - dle německého předpisu ASR A1.5 - technická pravidla pro podlahy

označení R10A, součinitel smykového tření μ ≥ 0,5, odolnost proti opotřebení: min. PEI 5

dlažba lepena systémovým lepícím tmelem - bílé lepidlo třídy C1TE , spárování obkladu - flexibilní hmota se zvýšenou vodoodpudivostí a

ochranou proti plísním - kategorie CG2WA, penetrace podkladu před lepením, dilatační spáry, rohy, kouty,  ... atd. vyplněny trvale pružným

tmelem s podkladním provazcem, podklad musí být pevný, vyzrálý zbaven nerovností

O3 O3

P1

P2

P1

P2

O5

O5

O2 O2 O2 O3

2
8

4
5

1
2

0
0

1
8

0
0

1
2

0
0

2
8

5
5

1
5
0
0

(
8
0
0
)

1
5
0
0

(
8
0
0
)

P1

P2

P1

P2

P1

P2

P1

P2

P1

P2

P1

P2

1100 2120

2250

6
x
I
1
4
0
,
 
1
6
0
0
m

m
6
x
I
1
4
0
,
 
1
6
0
0
m

m

6xI140, 1600mm

3
0

0

2
8

0
0

O3

O3

1xI100, 1600mm

4xI140, 1600mm

4xI140, 1100mm

4xI140, 1600mm

O2

4xI140, 1100

P1 P2P1 P2P1

P2

P1

P2

P1

P2

P1

P2

P1

P2

P1

P2

O1

P1

P2

O1

P1

P2

O1

P1

P2

O1

P1

P2

  900

(1250)

 900

(1250)

  900

(1250)

1
0

5
0

8
0

0

800

8
0

0

500

5
0

0

LEGENDA PŘEKLADŮ:

I140, dl. 1,1m

Ocelový válcovaný nosník I140, délky 1100mm uložený do kapes ve zdivu, celkem 32ks

I140, dl. 1,6m

Ocelový válcovaný nosník I140, délky 1600mm uložený do kapes ve zdivu, celkem 52ks

I140, dl. 2,1m

Ocelový válcovaný nosník I140, délky 2100mm uložený do kapes ve zdivu, celkem 8ks

I100, dl. 1,6m

Ocelový válcovaný nosník I100, délky 1600mm uložený do kapes ve zdivu, celkem 1ks

PŘ-115/70/1250PŘ-115/71/1000

P
Ř

-
1

1
5

/
7

1
/
1

0
0

0

2
x
P

Ř
-
7

0
/
2

3
8

/
1

0
0

0

PŘ-115/71/1000

PŘ-115/71/1250

PŘ-115/71/1000

PŘ-115/71/1250

4xI140, 1600mm4xI140, 1100mm

4
x
I
1
4
0
,
 
3
1
0
0
m

m

4xI140, 1600mm
4xI140, 1600mm

4xI140, 2100mm

6xI140, 1100mm 6xI140, 1100mm

I140, dl. 3,1m

Ocelový válcovaný nosník I140, délky 3100mm uložený do kapes ve zdivu, celkem 4ks

1500

(800)

1500

(800)

23002300

1
1

0
0

5180

PT=483.35 

PT=483.70 

PT=UT=483.53 

PT=483.55 

0,000=485.29

PT=483.84 

PT=UT=484.36 

11x155,8/310
1:16

0,000=485.29

0,000=485.29 

0,000=485.29 

0,000=485.29 

-0,790=484.50 

1:8

1
6

5
0

700

  900

(2200)

660

PT=483.32 

PT=483.05

PT=483.70

PT=483.79

PT=483.86

PT=483.52 

ZA2

ZA1

Z4

T

DL1DL1

DL1

3500

1500

OB1

OB3

OB2

6000

1
5

0
0

2260

1
1

0
0

2
1
0
0

4
9

5
0

3850

5

2

3

0

4
1

0
0

-0,030

1
%

-0,010

-0,015

-0,060

-0,075

=485.22

-0,020=485.27 

1
%

-0,790=484.50 

-0,790=484.50 

-0,790=484.50 

930

 1060 (1100)

2
0

4
5

1
2

0
0

1
8

0
0

1
2

0
0

2
0

5
5

K1

KK

P1

P2

K1

KK

parapet vnější, FeZn plech s polyesterovou povrch. úpravou v odstínu hnědá

parapet vnitřní plastový komůrkový, dekor dřevo, barevnost dle oken

vícevrstvý izolovaný komín s tenkostěnnou keramickou vložkou bez zadního odvětrání, určený pro pevná paliva, průměr vnitřní

vložky 180mm - tenkostěnná keramická vložka s hrdlovými spoji, vnější rozměr komínu 360/360mm - tvárnice z lehčeného betonu,

provoz - podtlak (třída N1), výška komínu 8,6m (výška min. 650mm nad hřeben)- z toho 1,6m nad střechou, součástá veškeré

příslušenství (vybírací a revizní otvory, komínová stříška, ... atd.) komín založen v místě stávajícího ubouraného komínu

Umístění nového komínu nutné vyměřit v závislosti na dřevěných prvcích krovu - min. vzdálenost mezi dřevěným prvkem a

komínem 50mm

krbová kamna, kamna konstruována pro spalování dřeva, kamna z ocelových plechů o tloušťce 2-5 mm, v prostřední části

kamen spalovací komora uzavíratelná pomocí přikládacích dvířek - opatřena samozavíracím mechanismem, vnitřní prostor

spalovací (plnící) komory vyložen tepelně a pevnostně odolnými tvarovkami (šamotem), litinový rošt, před roštem umístěna

zábrana proti vypadávání a sesouvání paliva na dvířka (čelní sklo), pod roštem prostor pro popelníkovou zásuvku, opláštění

kamen provedeno z ocelového plechu, ocelová konstrukce kamen včetně plechových obkladů chráněna speciální žáruvzdornou

barvou

Předpokládané parametry: Účinnost 78 %, výkon 3,3-11,6 kW, rozměry 1231/646/472 mm, vývod kouřovodu vrchní, Ø 150,

minimální tah komína 12 Pa, vytápěcí schopnost 60-210 m3, použitelné palivo- kusové dřevo, ekobrikety, spotřeba paliva 3,3 kg

L1 bar, podrobná specifikace viz. Výpis truhlářských výrobků

L1

L2

L2

pult, podrobná specifikace viz. Výpis truhlářských výrobků

M1

M2

M1

M2

dřevěné schodnicové schodiště na pódium, celková výška 580mm (4x145/250mm), šířka schodiště 800mm, uloženo na podlaze a

kotveno do stěny, jednostranné dřevěné zábradlí výšky 900mm kotvené do schodnice a do stěny, konstrukce opatřena barevným

nátěrem

M3

M3

DL1 dlažba betonová s dvojitým zámkem 220x110x100mm, odstín přírodní šedá (tvar CSB Vario)

DL2 dlažba betonová s kameny ve tvaru čtverce 140x140x60mm, odstín přírodní šedá (tvar CSB Kladenka)

OB1 betonový obrubník chodníkový zapuštěný do dlažby, oddělující prostror pro pěší

OB2 betonový obrubník, silniční, šířka 150mm, výška 250mm, osazený do betonového lože, výškový rozdíl chodníku a komunikace 120mm

6xI140, 1600mm

-0,020-0,020

1
%

dřevěné schodiště na pódium - replika stávajícího schodiště na druhé straně jeviště, celková výška 580mm (3x190/250mm), šířka

schodiště 690mm, uloženo na podlaze a kotveno do konstrukce pódia, konstrukce opatřena nátěrem proti dřevokazným houbám a

hmyzu, nový barevný nátěr na dřevo

9
0
0

2
2
0
0

8
0
0

2
2
0
0

poklop pod

pódium

600/600

výlez na půdu - poklop

- požárně odolný

10x171/290

10860 3000 6540

P1

P2

P1

P2

1
6

5
0

1:8

30001500

-0,810 -0,020

UT=-1,590=483,70 

PT=-1,700=483,58 

250

250

EL2

Zpevněná plocha dvora - provoz nad 3,5t:

Betonová dlažba pojízdná s dvojitým zámkem

220/1100/100mm, uložená do štěrkového lože,

odstín přírodní šedá, dlažba lemována obrubníkem

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:

ZA1

nové venkovní elektro skříň, nové umístění kvůli terase, více viz samostatná část PD (elektroinstalace)

EL1

nová vnitřní pojistková elektro skříň, přemístění do zádvěří KD, více viz samostatná část PD (elektroinstalace)
EL2

EL1

stávající

asfaltová

komunikace

stávající

asfaltová

komunikace

stávající

asfaltová

komunikace

Chodník:

Betonová dlažba pochozí 140x140x60mm, uložená

do štěrkového lože, odstín  přírodní šedá, dlažba

lemována silničním obrubníkem

úložný zamykatelný prostor pro uskladnění čistících prostředků, vestavěna uzamykatelná skřín (š/v/h) 1340/1200/730mm, 3x police,

podezděný sokl výšky 900mm, materiál - laminátové dřevotřískové desky v bílém odstínu (lomená bílá), kovové úchytky, vzhled

úchytky podobný dle vzhledu kování dveří

SK1

SK1

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY:

- umyvadla závěsná, 60x46cm, uvnitř pravoúhlé s otvorem na

pákovou baterii, výška horní hrany 850mm nad podlahou, páková

stojánková baterie, sifon pravoúhlý chromovaný (shodný s designem

umyvadla) počet: 5 ks

- umyvadla pro ZTP - osazeny tak, aby výška horní hrany

nepřekročila 500mm nad podlahou,  páková stojánková baterie,

teplota vody řízena směšovačem,výtokový ventil ve výši max 600mm,

počet: 1 ks

- umývátko závěsné, 45x36cm, uvnitř pravoúhlé s otvorem na

pákovou baterii, výška horní hrany 850mm nad podlahou, páková

stojánková baterie, sifon pravoúhlý chromovaný (shodný s designem

umyvadla) počet: 3 ks

- umyvadla závěsná, 50x46cm, uvnitř pravoúhlé s otvorem na

pákovou baterii, výška horní hrany 850mm nad podlahou, páková

stojánková baterie, sifon pravoúhlý chromovaný (shodný s designem

umyvadla) počet: 2 ks

dřez - nerezový s odkapávací plochou a otvorem na baterii, 780x435mm,

rozměr vaničky, 345x377x150, výřez 760x415mm, tloušťka plechu 0,6mm,

sítkový ventil 3 1/2", sifon, úchytky, těsnění

dřezová páková baterie s otočným ramenem a vytahovací sprchou (chrom)

dřez s vaničkou a odkapem o rozměrech 780 x 475 mm. Hloubka

vany dřezu 150 mm. Dřez určen pro horní montáž do minimálně 600

mm široké skříňky

dřezová páková baterie s otočným ramenem (chrom)

WC kombi, rovný, kombinované splachování 3/6L, spodní odpad,

klozetové sedátko - termoplast, počet: 8 ks

bidet, volně stojící 36x43x53cm, počet: 1 ks

výlevka, keramická, samostatně stojící, spodní odtok, počet: 3 ks

sprchový kout, vanička včetně zástěny, čtvrtkruhový s dvoudílnými

dveřmi, rozměr 800x800mm, vstup min. 450mm, zástěna a posuvné

dveře plastové čiré zasazené v rámech, počet: 1 ks

pisoár, závěsný, senzorové splachování, počet: 5 ks

A1

A2

A1

A1

A1

A1

A3

A3

A3

A3

A4

A1

A4

A4

B1

B2

B1

B2

C1

C2

C1

C1

C1

C1

C1
C1

C1

C1

5
0

0
2

D1

D1

D1

C2

E1

E1

A2

F1

F1

F1

F1

25502550

9
8

0

1
0

5
0

S
O

U
S

E
D

N
Í
 
O

B
J
E

K
T

4
4

0

1
6

5
0

5
5

0

VR

vrata, dvoukřídlá, ocelový rám s výplní s ocelovými sloupky, vzhled totožný se zábradlím - výplň vrat - ocelový hranatý profil

20x20mm, křídla kotvená na ocelové sloupky pomocí standardních závěsů, manuální otevírání, štítové kování, klika-klika, aretace

křídel v otevřeném stavu při využívání KD

VR

(1100) (1100)

(1100)

(1100)

(1100)

(
1
1
0
0
)

(1100)

(
1
1
0
0
)

(
1
1
0
0
)

d
ř
e
v
ě
n
ý
 
o
b
k
l
a
d

d
ř
e
v
ě
n
ý
 
o
b
k
l
a
d

d
ř
e
v
ě
n
ý
 
o
b
k
l
a
d

dřevěný obklad

věšák do šatny sklopný, kovový, vyrobený z ocelových profilů, povrchová úprava komaxit, délka 600mm, oboustranný, počet háčků

v jedné řadě - 4 (po 150mm), věšák je instalován přímo na stěnu, počet: 5 ks

VE

VE

PŘ-115/71/1000 PŘ-115/71/1000

PŘ-115/71/1000PŘ-115/71/1000

P
Ř

-
1

1
5

/
7

1
/
1

0
0

0 P
Ř

-
1

1
5

/
7

1
/
1

5
0

0

snížení nadpraží dle hlavního vstupu,

přisekání ostění hlavního vstupu o 5cm

- optické propojení hlavního vstupu a

bočního okna do foyer

O3

VÝPIS OKEN A DVEŘÍ:

okno plastové, jednokřídlé, izolační trojsklo, 1000/600mm, počet: 1KS

okno plastové, izolační trojsklo, 900/2100mm, počet: 1KS

okno plastové, izolační dvojsklo, 1000/750mm, počet: 1KS

O2

O1

O4

O5

O6

O6

 
6

0
0

(
1

5
0

0
)

  900

(1250)

P
Ř

-
7

0
/
2

3
8

/
1

0
0

0

P
Ř

-
7

0
/
2

3
8

/
1

0
0

0

P
Ř

-
7

0
/
2

3
8

/
1

0
0

0

P
Ř

-
7

0
/
2

3
8

/
1

0
0

0
P

Ř
-
7

0
/
2

3
8

/
1

0
0

0

PŘ-115/71/1250

5
x
P

Ř
-
7

0
/
2

3
8

/
1

5
0

0

2
1

0
0

5
x
P

Ř
-
7

0
/
2

3
8

/
1

5
0

0

5xPŘ-70/238/1500 5xPŘ-70/238/1500

4xI140, 1600mm

60001500

1:16

4
4

5
0

5580

B

B´

A

A´

C

C´

D8

L

D1

L

D2

L

900

1970

D5

L

D6

P

Dveře vstupní plastové, 900/1970mm, pravé, částečně prosklené, počet: 1KS

Dveře vstupní plastové, 900/1970mm, levé, částečně prosklené, počet: 1KS

Dveře vstupní plastové, 900/1970mm, levé, plné, počet: 1KS

Dveře vstupní plastové, 1000/1970mm, pravé, částečně prosklené, počet: 1KS

Dveře vstupní plastové, 1000/2150mm, levé, částečně prosklené, počet: 1KS

Dveře vstupní plastové s bočním dílem (fix), 800/2200mm, levé, částečně prosklené,

šířka bočního dílu 350mm, počet: 1KS

Dveře vstupní plastové s bočním dílem (fix), 800/2200mm, levé, částečně prosklené,

šířka bočního dílu 600mm, počet: 1KS

Dveře vstupní dvoukřídlé plastové, 1550/1970mm, levé, částečně prosklené, počet: 1KS

Dveře vstupní plastové, 900/1970mm, pravé, částečně prosklené s nadsvětlíkem

v.1000mm, počet: 1KS

Dveře vstupní plastové, 900/1970mm, pravé, částečně prosklené s nadsvětlíkem

v.1000mm, počet: 1KS

Garážová vrata, dvoukřídlá, plechová, 2300/2100mm, KS1

D1

P

D1

L

D2

L

D3

P

D4

L

D5

L

D6

P

D7

L

Dveře vnitřní 600/1970mm- levé, křídlo laminované - dekor dřeva, do ocelové zárubně, bez prahu, plné, celkem 1KS

Dveře vnitřní 700/1970mm- levé, křídlo laminované - dekor dřeva, do ocelové zárubně, bez prahu, plné, celkem 8KS

Dveře vnitřní 700/1970mm- pravé, křídlo laminované - dekor dřeva, do ocelové zárubně, bez prahu
, 
plné, celkem 8KS

Dveře vnitřní 700/1970mm- levé, křídlo laminované - dekor dřeva, do ocelové zárubně, bez prahu
, 
plné, s větr. mřížkou

celkem 3KS

Dveře vnitřní 700/1970mm- pravé, křídlo laminované - dekor dřeva, do ocelové zárubně, bez prahu
, 
plné s větr. mřížkou,

celkem 2KS

Dveře vnitřní 800/1970mm- pravé, křídlo laminované - dekor dřeva, do ocelové zárubně, bez prahu
, 
plné, celkem 1KS

Dveře vnitřní 800/1970mm- pravé, křídlo laminované - dekor dřeva, posuvné po stěně, bez prahu
, 
plné, celkem 1KS

Dveře vnitřní 900/1970mm- levé, křídlo laminované - dekor dřeva , výplň z odlehčené dřevotřískové desky, osazeno do

ocelové zárubně, bez prahu
, 
plné, celkem 1KS

Dveře vnitřní 900/1970mm- levé, křídlo laminované - dekor dřeva, včetně madel pro ZTP, osazeno do ocelové zárubně,

bez prahu
, 
plné, celkem 1KS

Dveře dvoukřídlé, kyvné 1100/1970mm, křídla laminované - dekor dřeva, osazeno do ocelové zárubně, bez prahu
,

částečně prosklené, celkem 1KS

Dveře dvoukřídlé skládací, zamykatelné,

Dveře dvoukřídlé s nadsvětlíkem, pravé 1600/1970mm, křídla laminované - dekor dřeva, osazeno do ocelové zárubně, bez

prahu, částečně prosklené, výška nadsvětlíku 700mm, celkem 1KS

Dveře dvoukřídlé, pravé 1350/1970mm, křídla laminované - dekor dřeva, výplň z odlehčené dřevotřískové desky, osazeno

do ocelové zárubně, bez prahu, celkem 1KS

DV1

 P/1

DV2

 L/1

DV2

 P/1

DV2

 L/1

DV3

 P/1

DV3

 X/1

DV4

 L/1

DV4

 L/1

DV4

LX/1

DV7

P

DV6

DV5

Keramický překlad nenosný (nízký), šířky 115mm, celková délka 1250mm, počet:6 KS

Keramický překlad nenosný (nízký), šířky 115mm, celková délka 1500mm, počet:1 KS

Keramický překlad nenosný (nízký), šířky 115mm, celková délka 1500mm, počet:1 KS

Keramický překlad nosný (vysoký), šířky 70mm, celková délka 1000mm, počet:7 KS

Keramický překlad nosný (vysoký), šířky 70mm, celková délka 1500mm, počet:20 KS

Keramický překlad nenosný (nízký), šířky 115mm, celková délka 1000mm, počet:18 KS

PŘ-115/71/1250

PŘ-115/71/1000

PŘ-115/71/1250

PŘ-115/71/1500

PŘ-70/238/1500

PŘ-70/238/1000

3

8

1

0

4

9

0

0

4

2

5

0

4

8

5

0

2

0

7

0

5

4

3

5

3

0

0

5

4

0

0

3

0

0

5

6

4

0

3

0

0

3

4

0

0

3

0

0

3

6

0

3

0

0

3

1

6

0

1

4

0

2

5

0

1

7

5

0

2

0

0

0

3

0

0

0

3

0

0

0

5

0

0

5

0

0

6

0

0

0

7

0

0

0

2

8

6

0

1

4

0

3

0

0

1

0

0

2

7

2

0

1

4

0

2

3

0

0

2

1

0

0

G.1

G.2

G.3

s

o

u

s

e

d

n

í
p

o

z

e

m

e

k

18,36m2

17,80m2

16,70m2

přístřešek na dřevo

sklad požární techniky

přístřešek na žebřík

4
x
I
1
4
0
,
 
1
6
0
0
m

m

Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

OBEC/OKRES: KRAJ:

Hraniční 70, Přední Ptákovice, 386 01 Strakonice

tel: 602 427 317         DIČ: CZ6006130031

projektová činnost 

ve výstavbě

Jiří Urbánek

Horažďovice/Klatovy
Plzeňský

Ing. arch. Michal Rostecký

INVESTOR:

PROJEKT:

PŮDORYS 1.NP - nový stav

- Třebomyslice 1, 341 01 Horažďovice

-na parcele: st. 1, 609 a 605/10 , v k.ú. Třebomyslice u Horažďovic

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBECNÍHO KULTURNÍHO

DOMU V TŘEBOMYSLICÍCH

8
D.1.1

IČ:

DATUM:

STUPEŇ:

735 52 771

DSP, DPS

09/2017

MĚŘÍTKO:

1:50

FORMÁT:

1680x594

(stavební úpravy a přístavba stávající budovy, novostavba skladů)

LEGENDA :

P
Ř

-
1

1
5

/
7

1
/
1

2
5

0

PDL2

Stávající vrstvy:

  Dřevěné vlysy přibíjené na dřevený podklad 25mm

  Prkenný podklad

  Dřevěné polštáře položené v násypu

  Hydroizolace z asfaltových pásů

  Betonová podkladní deska 100mm

  Stávající terén

p
o

d
l
a

h
a

 
-

h
l
a

v
n

í
 
s
á

l

(
s
t
á

v
a

j
í
c
í
 
b

e
z
e

z
m

ě
n

)

O7

O7

D8

L

9
5
0

1
9
7
0
+

1
1
0
0

D9

L

D9

L

5x156/310

1240

K2

K2

vícevrstvý izolovaný komín s tenkostěnnou keramickou vložkou bez zadního odvětrání, určený pro pevná paliva, průměr vnitřní

vložky 250mm - tenkostěnná keramická vložka s hrdlovými spoji, vnější rozměr komínu 480/480mm - tvárnice z lehčeného betonu,

provoz - podtlak (třída N1), výška komínu 8,3m (výška min. 650mm nad úroveň hřebene)- z toho 2,3m nad střechou, součástá

veškeré příslušenství (vybírací a revizní otvory, komínová stříška, ... atd.) komín založen na nový základ. Umístění nového komínu

nutné vyměřit v závislosti na dřevěných prvcích krovu - min. vzdálenost mezi dřevěným prvkem a komínem 50mm

zábradlí kolem terasy výšky 900mm, kotvené shora, svislé členění výplně (mezera max. 120mm), sloupky zábradlí - ocelový

hranatý profil 40x20mm, výplň zábradlí - ocelový hranatý profil 20x20mm, madlo zábradlí - ocelové hranaté 25x50mm, barva dle

vzorníku RAL - odstín šedá, délka 9,1m

ZA1

zábradlí přístupové rampy výšky 900mm, kotvené shora, svislé členění výplně (mezera max. 120mm), sloupky zábradlí - ocelový

hranatý profil 40x20mm, výplň zábradlí - ocelový hranatý profil 20x20mm, 2xmadlo zábradlí - ocelové hranaté 25x50mm, vodící

madlo ve výšce 150mm nad podlahou, druhé madlo ve výšce 700mm, barva dle vzorníku RAL - odstín šedá, délka 17m

ZA3

zábradlí schodišťové výšky 900mm, kotvené shora, svislé členění výplně (mezera max. 120mm), sloupky zábradlí - ocelový

hranatý profil 40x20mm, výplň zábradlí - ocelový hranatý profil 20x20mm, madlo zábradlí - ocelové hranaté 25x50mm, barva dle

vzorníku RAL - odstín šedá, délka 3,3m

ZA2

zábradlí přístupové rampy do knihovny výšky 900mm, kotvené shora, svislé členění výplně (mezera max. 120mm), sloupky zábradlí

- ocelový hranatý profil 40x20mm, výplň zábradlí - ocelový hranatý profil 20x20mm, 2xmadlo zábradlí - ocelové hranaté 25x50mm,

vodící madlo ve výšce 150mm nad podlahou, druhé madlo ve výšce 700mm, barva dle vzorníku RAL - odstín šedá, délka 19,5m

ZA4

ZA5
zábradlí schodišťové výšky 900mm, kotvené shora, svislé členění výplně (mezera max. 120mm), sloupky zábradlí - ocelový hranatý

profil 40x20mm, výplň zábradlí - ocelový hranatý profil 20x20mm, madlo zábradlí - ocelové hranaté 25x50mm, barva dle vzorníku

RAL - odstín šedá, délka 9,5m

ZA6
2x madlo nad rampami, kotvené do stěny budovy ve výšce 700 a 900mm, délka 14m a 7,5m

ZA7
zábradlí kolem schodiště do sklepa výšky 900mm, kotvené shora, svislé členění výplně (mezera max. 120mm), sloupky

zábradlí - ocelový hranatý profil 40x20mm, výplň zábradlí - ocelový hranatý profil 20x20mm, madlo zábradlí - ocelové hranaté

25x50mm, barva dle vzorníku RAL - odstín šedá, délka 4,0m

ZA7

ZA6

ZA6

ZA3 ZA3

2

8

8

0

0

ZA4 ZA4

ZA4

ZA5

ZA5

ZP1

Betonová zámková dlažba 80mm

Kladecí vrstva 4-8 30mm

Drcené kamenivo 8-16 100mm

Drcené kamenivo 16-32 100mm

Drcené kamenivo 32-64 200mm

Štěrkopísek 0-8 100mm

Zhutněná pláň

z
p

e
v
n

ě
n

á
 
p

l
o

c
h

a
 
d

v
o

r
a

 
-

p
r
o

v
o

z
 
n

a
d

 
3

,
5

t

ZP1

ZP1

ZP1

ZP1

Komunikace:

doplnění asfaltového povrchu komunikace včetně

podkladních vrstev po provedení stavebních úprav

objektu

3
5

0
0

10040

PDL2

PDL1

PDL1
PDL1

PDL1

PDL1

PDL1

DL1

DL1

DL2

3100

6
0

0
1

0
5

0

8
0

1
6

5
0

8
0

8
0

8
0

p
ř
í
d
l
a
ž
b
a
 
z

b
e
t
o
n
o
v
é
 
d
l
a
ž
b
y

stávající vzrostlý strom

SD2SD2

VM1

VM1 VM1

(2100)

SD1

SD1

SD1

VM1

VM1

VM1

VM1
větrací mřížka fasádní, nerez 120/120mm, napojena na provětrávací potrubí ve skladbách podlah, počet: 7KS

SD1
sádrokartonový obklad odvětrávacího potrubí DN100mm v rozích místností, deska standart tl. 12,5mm na pozinkovaném roštu,

r.š. 600mm, výška dle výšky místnosti, celkový počet 7ks

odvětrávací potrubí položené podél stěn ve štěrkovém

souvrství pod konstrukcí podlahy, perforované potrubí

DN 100 obalené geotextilií napojené na odvětrávací

potrubí (PVC DN100)

SKLADBY KONSTRUKCÍ:

ZP2

Betonová zámková dlažba 60mm

Kladecí vrstva 4-8 30mm

Drcené kamenivo 8-16 150mm

Zhutněná pláň

z
p

e
v
n

ě
n

á
 
p

l
o

c
h

a

d
v
o

r
a

 
-
 
p

o
c
h

o
z
í

(
c
h

o
d

n
í
k
)

ZP2

ZP2

ZP2

9

1

0

9

1

0

9

1

0

9

1

0

9

1

0

7

2

0

1

3

0

obnažené stropní trámy v

prostorech hospody a chodby -

obrousit a použít tenkovrstvou

lazurovací barvu - odstín tmavá

šedá, SDK podhled vložen mezi

trámy, trámy vystouplé oproti

podhledu 80mm

nezpevněná

zatravněná

plocha

nezpevněná

zatravněná

plocha

nezpevněná

zatravněná

plocha

1

3

4

4

0

SH

SH
sušicí systém požárních hadic s montáží na stěnu, z ocelových nosníků a pevných drátěných mřížek a 4 ks úchytných

podpěrných konzol s montáží na stěnu. Nastavitelná výška a sklon jednotlivých pater sušičky. Povrchová komaxitová úprava v

šedém odstínu. Celkový rozměr (DxŠ) 480x60cm, KS 1

poznámky:

DOJDE-LI K VÝMĚNĚ PRVKŮ:

• řezivo - použít třídy S10 (C24),HOBLOVANÉ, ČSN 732824 -1 (EN 338),smrk

vlhkost 20%

• výkres neobsahuje pomocné konstrukce

• řezivo impregnovat bezbarvě- typové označení ( Fb, B, Ip, P)D dle ČSN 490600-1

• délky je nutné ověřit podle skutečnosti, PROFILY UVEDENY PO ZHOBLOVÁNÍ !!

• uvažovány čisté délky !!! - přidat na prořez dle zvyklostí dodavatele , čepy apod.

veškeré dřevěné prvky krovu budou zbaveny zbytků kůry, poté budou očištěny a opatřeny

bezbarvým nátěrem proti dřevokazným houbám, plísni a hmyzu

narušené prvky, nebo části, budou lokálně vyměněny protézováním nebo vyměněny za

shodný profil - poškozené prvky, nebo jejich části, jsou barevně označeny

prostory půdy budou vyčištěny od nánosů ptačího trusu, sutě a nevhodného materiálu,

dřevěné prvky budou mechanicky očištěny a zkontrolován jejich stav

dojde-li k výměně jednotlivých prvků krovu, budou tyto prvky spojovány tradičními

tesařskými spoji bez použití současných spojovacích prostředků (hřebíků, vrutů, ...apod.)

(způsob spojování prvků uveden v detailech)

před započetím prací na fasádě je nutno zkontrolovat soudržnost omítek na celé budově,

nesoudržná omítka nebo omítka obsahující soli a výkvěty bude odstraněna (taktéž v okolí

nesoudržných míst a do výšky min 500mm nad úroveň vlhké omítky), v místech, ve kterých

dojde k jejímu otlučení bude zkontrolován její podklad, ten musí být suchý, soudržný a únosný.

plocha fasády bude očištěna - mechanicky nebo vysokotlakou párou či vodou

rovinnost nové fasády nesmí vykazovat větší tolerance, než stanovuje ČSN 73 2901.

Tolerována je odchylka menší než 10mm na 2m délky (měřeno latí). Pokud povrch tento

parametr nesplňuje, je nutné použít vyrovnávací vrstvu.

výplně otvorů se opatří krycí fólií

demontují se klempířské prvky, štítky, světla a ostatní prvky či konstrukce uvedené v PD

dojde ke stavbě lešení s dostatečným odstupem od fasády

obyvatelé, pracovníci či návštěvníci budou upozorněni na probíhající práce a poučeni o

bezpečnosti při

probíhajících stavebních úpravách

během realizace je třeba opatřit lešení síťovinou, aby se zabránilo přímému působení slunce,

deště či silného větru na fasádu

120/140

krokev

120/140

vaznice

skříňové dveře k uzamykání niky

4
0

0

1
5

0
0

2
6

2
0

460

4
x
I
1
4
0
,
 
2
1
0
0
m

m

580

3
1
0
0

nová nika pro napojení přenosného

pultu (přívod vody a odpadu)

ZE
revizní výlezový žebřík na půdu, ocelový s povrchovou úpravou - barevný nástřik v odstínu RAL (šedá), kotvený na stěny na chemii,

délka 2,2m (délka upravena po přesném zaměření po zvětšení pódia)

ZE PO

PO
výlez na půdu, poklop s požár. odolností, světlý rozměr otvoru 900/600mm, materiál: ocel. plech s výplní, otevírací integrované písty

T
venkovní plošná dlažba teracová - určena pro venkovní použití (protiskluzový tryskaný povrch). Před pokládkou přeměřit spád

rampy - příčný sklon 1,5%, pokládka dlažby celoplošným přilepením do lože hydraulicky tuhnoucího, vodovzdorného a

povětrnostním vlivům odolného lepidla, šířka spár 2 - 4 mm, spáry se po zatuhnutí podkladu vyplní spárovacím tmelem. Pokládka

rovnoběžně s objektem, pod dlažbu položena speciální polyetylenová rohož položená do tenké vrstvy lepidla s funkcemi kontaktní

izolace, na hraně rampy osazen ukončují L profil

T

T

T

850 850850850850850

GO1

5

6

4

0

3

2

3

0

3

2

0

P1

P2

GO1

350

PT=484.24 

4

5

0

2

5

0

0
4

5

0

4

0

0

0

7

5

0

2

5

0

0

7

5

0

1

5

0

0

1

0

0

0

7

1

4

0

4

0

0

7

5

0

(

1

4

4

0

)

70

120

GD1

GD1

po vybourání podlahy zjistit zda

lze ponechat stávající základ

pod komínem či bude vytvořen

základ nový

1

2

0

0

1

0

0

7

0

0

0

1950

35030

1

8

0

0

4
8

0

480

stávající

schodiště do

sklepa

OV1

OV1

OV2

OV1

D1

SDK1

SDK1

SDK1
SDK pohled (kastlík) pod stropem v rohu místnosti zakrývající odtahové potrubí, r.š. 0,6m

OV1

odtahový ventilátor, nástěnný axiální, časový doběh, zpětná klapka, průtok 175m3/hod, průměr potrubí 120mm, hlučnost 39.1 dB(A), KS 3

OV2

odtahový ventilátor, nástěnný axiální, časový doběh, zpětná klapka, průtok 335m3/hod, průměr potrubí 150mm, hlučnost 46 dB(A), KS 1

výška příčky

2,2m

STR1

Geotextilie

Tepelná izolace z minerální vlny volně kladená v pruzích na podhled 300mm

Dřevěný záklop z prken + parozábrana   30mm

Stávající nosný rošt pro podhledy z dřevěných trámků 140mm

Nosný pozinkovaný rošt pro SDK desky

Akustické sádrokartonové desky Gyptone BIG Quattro 41   12,5mm

p
o

d
h

l
e

d
 
-

h
l
a

v
n

í
 
s
á

l

Geotextilie

Tepelná izolace z minerální vlny volně kladená v pruzích na podhled 300mm

Dřevěný záklop z prken + parozábrana   30mm

Stávající nosný rošt pro podhledy z dřevěných trámků 140mm

Nosný pozinkovaný rošt pro SDK desky

Minerální vata tl. 50mm na SDK roštu

Akustické sádrokartonové desky Gyptone BIG Quatro 42  12,5mm

p
o

d
h

l
e

d
 
-

p
ř
í
s
á

l
í

Geotextilie

Tepelná izolace z minerální vlny volně kladená v pruzích na dřevěném záklopu 300mm

Dřevěný záklop z prken na dřevěných stropních trámech + parozábrana   30mm

Nosný pozinkovaný rošt pro SDK desky (horní líc trámů)

Sádrokartonové desky mezi stropními trámy 180/210mm 12,5mmp
o

d
h

l
e

d
 
-

h
o

s
p

o
d

a

Geotextilie

Tepelná izolace z minerální vlny volně kladená v pruzích na dřevěném záklopu 300mm

Dřevěný záklop z prken na dřevěných stropních trámech + parozábrana   30mm

Nosný pozinkovaný rošt pro SDK desky

Sádrokartonové desky pod stropními trámy 180/210mm 12,5mmp
o

d
h

l
e

d
 
-

t
o

a
l
e

t
y

STR5

Geotextilie

Tepelná izolace z minerální vlny volně kladená v pruzích na podhledu 300mm

Nosný pozinkovaný rošt pro SDK desky + parozábrana

Sádrokartonové desky 12,5mm

p
o

d
h

l
e

d
 
-

t
o

a
l
e

t
y

STR2

STR3

STR4

OSB deska - dřevěný záklop 21mm

Tepelná izolace z minerální vaty tl. 300mm e dvou vrstvách 300mm

  (pokládka mezi nosné kříže z EPS tl. 100mm)

Parozábrana

Betonová podlahová deska 50mm

Vyrovnávací násyp 200mm

Stávající keramicko-betonový strop 160mm

  (Hurdis strop mezi ocelové nosníky, nízké klenby mezi ocelové nosníky)

Vnitřní štuková omítka 15mm

s
t
r
o

p
 
k
n

i
h

o
v
n

a
,
 
š
a

t
n

y

STR6

STR2

STR1

STR3

STR3

STR4

STR4

STR4

STR4

STR4

STR4

STR4

STR3

STR5

STR5

STR7

STR5

STR6

STR6

STR5

STR5

STR5

STR6

STR6

STR6

STR6

STR6

STR6

STR6

STR6

STR6

+0,580

H

1
6

6
0

5
3

9
0

SDK stěna, jednoduchá

konstrukce, jednoduché opláštění

parkety:

v hlavním sále budou parkety celoplošně obroušeny, tmeleny, lokálně opraveny a opatřeny lakem (1xzákladní lak, 3xmezibroušení a 3xvrchní lak)

I100, dl. 1,2m

Ocelový válcovaný nosník I100, délky 1000mm uložený do kapes ve zdivu, celkem 1ks (hydrant)

I
1
0
0
,
 
1
2
0
0
m

m

SD2
sádrokartonový obklad odvětrávacího potrubí DN100mm v rozích místností, deska požárně odolná tl. 15mm na pozinkovaném

roštu, r.š. 600mm, výška dle výšky místnosti, celkový počet 4ks

DV2

 P/2

DV2

 L/2

s.v.2740

s.v.4630

s.v.3600

s.v.3080,3220

(
2
1
0
0
)

stávající kamenná zeď

ponechána, upraven

horní líc

pozn.

ocelové překlady budou v místě uložení osazeny na betonové lože tl. min. 50mm, mezera mezi nosníkem a

zdí bude vyklínkována pro aktivování tlaku nadpraží na nosník a mezera bude vyplněna expanzní maltou

výška příčky

2,2m

DL1

DL1

24302100

2
1
5
0

2150

6

0

0

0

6

0

0

0

IP12+O1

P

IP11a

P

3

1

6

0

6

0

0

vodorovné vyznačení

Sklady:

tvarovka betonová se štípaným povrchem 295 x

190 x 390 mm, barva přírodní, vyztužená, 4xØ12/m

po obou površích v obou směrech

PDL1

Keramická vysoce zátěžová dlažba včetně lepidla 10mm

Betonová vyrovnávací vrstva vyztužená

  vsypem (vlákny) min. 10kg/m3 60mm

Krycí fólie -

Tepelná izolace EPS 200 50mm

Hydroizolace z asfaltových pásů -

Betonová základová deska armovaná (KARI) 120mm

Násyp z kameniva 150mm

Stávající terén

p
o

d
l
a

h
a

-
 
p

ř
í
s
á

l
í
,
 
h

o
s
p

o
d

a
,

k
n

i
h

o
v
n

a
,
 
k
l
u

b
o

v
n

a

1
3
5
0

1
9
7
0

DV8

konstrukce pódia, dřevěná nosná konstrukce z příhradových nosníků vzájemně zavětrovaných proti sklopení, nosník zaklopeny

OSB deskou tl. 25mm, na ni položen rošt z trámů 140/80mm osová vzdálenost cca 1m, mezera vyplněna minerální vatou tl. 80mm,

zaklopeno OSB deskou tl. 18mm ve dvou vrstvách křížem položené, na vrchu pokládka zátěžového koberce (černý), v rohu pódia

vytvořen revizní poklop 600/600mm- 1ks, konstrukce celoplošně opatřena nátěrem proti dřevokazným houbám a hmyzu

690

1
0

0

3190 690

4810

PŘ-115/71/2250

P
Ř

-
1

1
5

/
7

1
/
2

2
5

0

NOVĚ VZNIKLÁ KABINA PRO ZTP:

minimální rozměry kabiny 1600/1600mm,

kolem klozetu madla, pevné madlo délky

900mm, sklopné madlo délky 800mm,

výška madel max. 800mm, v kabině

umístěné umyvadlo pro ZTP ve výšce

800mm, v kabině umístěn háček pro oděvy

VZOROVÝ PŮDORYS KABINY PRO ZTP:

2
0

0

1
0

0

450

600

m
i
n

.
 
5

0
0

horní hrana v. 460mm

sklopné madlo

p
e

v
n

é
 
m

a
d

l
o

madlo v. 850-900

háček na oděv

min. 1600

m
i
n

.
 
1

6
0

0

DV8

okno plastové, jednokřídlé, izolační trojsklo, 600/900mm, počet: 4KS

okno plastové, jednokřídlé, izolační trojsklo, 700/900mm, počet: 5KS

okno plastové, dvoukřídlé, izolační trojsklo, 1200/1500mm, počet: 5KS

okno plastové, dvoukřídlé, izolační trojsklo, 1150/2000mm, počet: 6KS

okno plastové, šestikřídlé, izolační trojsklo, 3000/3000mm, počet: 2KS

4
9

2
0

8
0

0
8

0
0

(
2
1
0
0
)

2100

sv. výška pod

průvlakem 2350mm

s.v.2740s.v.2740

viz samostatný výkres

viz samostatný výkres

viz samostatný výkres

9

6

4

0

2100

1.32 1.32

1.34

1.33

1.35

STR7

STR7

Geotextilie

Tepelná izolace z mineral. vaty 300mm

OSB deska

Stropní dřevěné trámy 120/160mm po 800mm

Nosný pozinkovaný rošt pro SDK desky + parozábrana

Sádrokartonové požární desky 12,5mm

p
o

d
h

l
e

d
 
-

p
ó

d
i
u

m

6

0

0

0

kanalizační

šachta

kanalizační

šachta

kanalizační

šachta

kanalizační

šachta

kanalizační

šachta

liniové odvodnění

liniové odvodnění

liniové odvodnění

stávající vzrostlý strom

OB1

ZP2

DV4

LX/1

CZ1

CZ1

CZ2

venkovní čistící zóna 800/600mm osazená do hliníkového rámečku, Al profily výšky 27 mm, které jsou spojeny nerezovým lankem a

odděleny pryžovými mezikroužky, do Al profilů se fixovány gumové pásky. Klasifikace reakce na oheň: Bfl -s1, počet: 3ks

dno čistící zóny vyspádováno do vpusti DN 50 (plast) se spodní výtokem napojeno do trativody a zavedeno pomocí plastového

potrubí do nezpevněné plochy kolem budovy

čistící zóna textilní, výšky 9mm, rozměr 1600/800mm, vnitřní vložena do hliníkového rámečku zapuštěného do dlažby, vyrobeno ze

střiženého polyamidového vlákna,které je v pravidelných hustých řadách zataven do nepropustného podkladu, počet: 2ks

CZ1

CZ2

osazení stávajícího výlezu na půdu se sklopnými schody, KS 1

VL

VL

1
2

0

120

PS1

plechové skříně šatní (š/v/h) 400/1800/500mm, KS 3PS1

přebalovací pult

sklopný

rozměr š/d/v

490x765x850

park. míst- bílá barva

STR5

R

1

5

0

0

R

1

5

0

0

2

5

0

0

3

5

0

0

1.12b

OB3
snížený betonový obrubník, silniční, šířka 150mm, výška 250mm, osazený do betonového lože, výškový rozdíl max. 20mm

snížená obruba v. 20mm

silniční obrubník v. 120mm

dlažba pro nevidomé

4
0

0

1
1

7
0

2000

PŘ-115/71/1000

7
0
0

1
9
7
0

DV2

 L/1

7
0
0

1
9
7
0

2100

3

0

0

1.12

  900

(2200)

neprůhledná úprava

skla spodního křídla

1500 3040

PŘ-115/71/1000

4xI140, 1100mm

4xI140, 1100mm

s

k

l
á

d

a

n

ý

 
p

ř

e

k

l
a

d

s

k

l
á

d

a

n

ý

 
p

ř

e

k

l
a

d

B2


	Listy a pohledy
	Model


